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YAZARLARA NOTLAR 
YAYIN İLKELERİ 

İDEALKENT, disiplinlerarası bir yaklaşımla kenti merkez alarak hazırlanan çalışmala-
rın yer aldığı hakemli bir dergidir. Dergi; Nisan, Ağustos ve Aralık aylarında olmak 
üzere, yılda üç kez yayımlanır.  

İDEALKENT’in yayım dili Türkçe ve İngilizcedir. Yaygın kullanıma sahip dillerde ya-
zılmış makaleler de kabul edilir. Bu makaleler orijinal biçimleriyle ya da Türkçe’ye çev-
rilerek kullanılır.  

İDEALKENT, Kentin analizinde temel bilim alanları ve yaklaşımları olan mimarlık, şehir 
planlama, yerel yönetimlerin yanı sıra tarih, sosyoloji, yerel siyaset, antropoloji, sanat 
tarihi, arkeoloji, kültürel çalışmalar, coğrafya ve kentsel değerlendirmeye konu olan her 
tür bilimsel yaklaşımı kenti anlamada anlamlı bulmaktadır. Bu amaca yönelik olarak 
üretilen kuramsal ve uygulamalı özgün çalışmaları yayımlamayı kendisine ilke edinen 
İDEALKENT bu çerçevedeki sosyal ve beşeri bilimler alanında yapılan tüm çalışmalara 
açıktır. 

Dergide yayımlanan yazıların daha önce hiçbir yayın organında yayımlanmamış, ilk 
defa İDEALKENT’te yayımlanıyor olması gerekmektedir. Daha önce bilimsel bir toplan-
tıda sunulmuş olan bildiriler, bu durumun belirtilmesi şartıyla kabul edilebilir. 

İlk yayımlandığı tarihten itibaren asgarî 25 yıl geçmiş olan; önem ve etki bakımından 
klasik metin olarak değerlendirilebilecek yazı ve çeviriler, daha önce yayımlanmamış 
olmaları kuralının istisnasını oluşturur. Bu tür metinlere daha önce yayımlanıp yayım-
lanmamış olmalarına bakılmaksızın İDEALKENT’te yer verilebilir. Buna ilaveten, der-
gide, kitap eleştirileri de yayımlanabilmektedir. 

İDEALKENT’e yayınlanması için gönderilen araştırma makalelerinde verilerin güncel-
liğine önem verilmektedir. Araştırma verilerinin toplanması üzerinden 5 yıl veya daha 
fazla süre geçmiş ise araştırmaların güncelliğini kaybettiği yönünde görüş bildirilmek-
tedir. 

Bir makalenin İDEALKENT dergisi’ne sunulması, çalışmanın orijinal olduğu ve ya-
zar(lar)ın başka bir kurumdan herhangi bir telif hakkı olmadığı anlamına gelir. 

İDEALKENT’te yayımlanan yazıların fikrî sorumluluğu yazarlarına aittir. Yayım için 
kabul edilen metinlerin, fizikî ve elektronik ortamda, tam metin olarak yayımlanmak da 
dâhil olmak üzere, tüm yayım hakları İDEALKENT’e aittir. Yazarlar İDEALKENT’e 
gönderdikleri makalede kullandıkları çizim, fotoğraf ve görsel malzemelerin kullanı-
mından sorumludur. 

Dergiye başvurular sadece elektronik ortamda kabul edilir. Dergi yazım kurallarına göre 
hazırlanan makaleler, Makale Gönder web adresinden Makale Gönder linki kullanıla-
rak online olarak sisteme yüklenmelidir. 

Gönderilecek makaleler derginin Yazım Kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır. 

Makale dergiye ulaştıktan sonra, öncelikle şekil yönünden (APA 6) değerlendirmeye alı-
nır. Bu değerlendirme sürecinde, makale şekil yönünden düzeltme yapılması gereki-
yorsa, makale, yazarına gerekli düzeltme bilgileri ile beraber geri gönderilir. Şekil yö-
nünden düzeltme yapılması makalenin kabul edildiği anlamını taşımaz. Şekil yönünden 
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düzeltmeler yapıldıktan sonra, makale editörler tarafından içerik olarak değerlendir-
meye alınır. 

Gönderilen makaleyi gecikme veya diğer bir nedenle başka bir yerde yayınlatmak iste-
yenler yazılı bir başvuru ile yazılarını dergiden çekebilirler. Yayınlanması kabul edilme-
yen yazılar, gerekçesi ile birlikte üç ay içinde geri gönderilir. 

Yazarlara yapılacak bilgilendirmelerin tümü e-posta yoluyla yapılır. 

Metnin içeriği, bilimselliği ve diğer hususlara ilişkin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a 
aittir. Yazar(lar), çalışmasını göndermekle burada yazılı olan tüm şartları kabul etmiş 
sayılır. 

İDEALKENT’te yayımlanan yazıların fikrî sorumluluğu yazarlarına aittir. Yayım için 
kabul edilen metinlerin, fizikî ve elektronik ortamda, tam metin olarak yayımlanmak da 
dâhil olmak üzere, tüm yayım hakları İDEALKENT’e aittir. Kullanılan çizim, fotoğraf 
ve görsel malzemelerin hakları da İDEALKENT’e ve anlaşmalı olarak da çizer ve fotoğ-
rafçılarına aittir. 
 
Yazıların Değerlendirilmesi 

Yazılar, bilgisayar ortamında ve dizgi programlarında kullanılabilecek şekilde Word for-
matında derginin internet sitesinde bulunan MAKALE GÖNDER menüsü üzerinden 
gönderilmelidir. 

Dergiye yayımlanmak üzere yollanan makaleler, “kör hakem” yöntemiyle değerlendi-
rilmektedir. Editörler tarafından incelenen ve değerlendirilmesi uygun bulunan çalışma-
lar, iki ayrı hakeme gönderilmektedir. İki hakemin görüş ayrılığı durumunda, üçüncü 
bir hakemin görüşüne başvurulmaktadır. Hakemlerden gelen raporlar doğrultusunda, 
makalenin yayımlanmasına, yazardan hakem raporuna göre düzeltme istenmesine ya 
da yazının reddedilmesine karar verilmekte ve karar yazara iletilmektedir. Basımı uy-
gun bulunan yazıların, yayımlanıp yayımlanmayacağına ya da derginin hangi sayısında 
yayımlanacağına editörler karar verir. Yazar, süreç konusunda DergiPark sistemi veya 
e-posta yoluyla bilgilendirilmektedir. 

İdealkent’e ulaşan yazılar için yanıt verme süresi otuz gündür. Bu süre içinde yanıtlan-
mayan yazılar ulaşmamış demektir. Yazılarla ilgili olumlu ya da olumsuz görüş yazara 
mutlaka bildirilir. 

Dergiye gönderilen makalelerin değerlendirmeye alınması için ön değerlendirme aşa-
masında mutlaka aranan şekilsel şartlar aşağıda belirtilmiştir: 

1- Makale yazım kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır (Kelime aralıklarından 
atıf ve kaynakça yazımına kadar bütün detaylar yazım kurallarına uygun ol-
malıdır). 

2- Dergiye gönderilen çalışma Makale Şablonuna yüklenerek gönderilmelidir.  
3- Makale Genişletilmiş İngilizce Özet (Extended Abstract) ile birlikte gönderil-

melidir. 
4- Makale ile birlikte İntihal Denetim Raporu mutlaka gönderilmelidir.  
5- Makale telif ve etik sözleşmesi mutlaka doldurulmalıdır.  
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YAZIM KURALLARI 

İDEALKENT’e gönderilen aday makaleler başka bir yerde yayımlanmamış ya da yayım-
lanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. Makaleler APA’6.0 Publication Manual 
(http://www.apa.org) yayın biçimine uygun olarak hazırlanmalıdır. 

İDEALKENT’e gönderilen yazılar için bir sayfa sınırlaması yoktur. Ancak, yazıların 
4000-7000 arası kelime sayısında olması tercih edilmektedir. Gerekli kısaltma ve uzatma-
lar yazarla iletişim içinde yapılabilir. 

Makaleler Türkçe ya da İngilizce olarak yazılabilir. Makalenin her biri en az 150 en fazla 
200 kelimeyi aşmayacak şekilde Türkçe ve İngilizce yazılmış Öz ve Abstract’ı, İDEAL-
KENT makale şablonunda yer aldığı biçimde verilmelidir. Yazının başlığı kısa olmalı 
ve 15 sözcüğü geçmemelidir. Ayrıca 3 – 5 arasında Anahtar Sözcükler ve Keywords ve-
rilmelidir. 

Araştırma makalelerinde problem giriş bölümü içinde açıkça belirtilmelidir. Giriş bölü-
münü sırasıyla yöntem, bulgular, tartışma ve sonuç bölümleri izlemelidir. Deneme-der-
leme türü makalelerdeki bölüm başlıkları ise içeriğe uygun olarak belirlenmelidir. 

Makalelerin İDEALKENT makale şablonuna uygun olarak hazırlanmış olması ve ilk 
sayfa hariç makalenin herhangi bir alanına yazar isim ve adresleri yazılmaksızın sisteme 
yüklenmesi gerekmektedir. 

İlgili makale şablonunu internet sitesinden indirebilirsiniz! 
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